i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 100 W
POPIS PRODUKTU
Tento univerzální napájecí adaptér USB-C s výkonem 100 W je skvělou volbou pro napájení jakéhokoli notebooku nebo jiného
zařízení vybaveného konektorem USB-C, který podporuje USB-C Power Delivery s maximálním příkonem 100 W. Napětí se
nastavuje automaticky podle specifikace USB Power Delivery a jednotlivých profilů v následujících krocích: 5 V / 9 V / 12 V / 15 V /
20 V s max. 5 A odběrem proudu. Napájecí adaptér je lehký a velmi dobře přenosný; je vybaven inteligentní ochranou proti
proudovému přetížení, přepětí, zkratu a přehřátí.
VLASTNOSTI PRODUKTU
Univerzální 100 W napájecí adaptér USB-C pro napájení notebooků, tabletů, chytrých telefonů a dalších
zařízení vybavených nabíjecím portem USB-C.
Vstupní napětí AC 100-240 V, 50-60 Hz, max.1.8 A
Výstupní výkon (max.): 100 W
Účinnost: více než 89 %
Výstupní napětí USB-C: DC 5 V / 9 V / 12 V / 15 V / 20 V
Výstupní proud USB-C: max. 5A
Výstupní výkon USB-C (max:) 100W
Ochrana proti proudovému přetížení, přepětí, zkratu a přehřátí.
Provozní teplota: 0 °C - 30 °C
Relativní vlhkost: 5 % - 90 %
Rozměry výrobku: 162 x 45 x 30 mm
i-tec Technologies s.r.o. 1/3 https://www.i-tec.pro
i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 100 W
Hmotnost výrobku: 310 g
SPECIFIKACE PRODUKTU
PRODUKTOVÉ ČÍSLO I-TEC POPIS PRODUKTU & EAN
CHARGER-C100W i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 100 W
EAN: 8595611706622
CHARGER-C100WUK i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 100 W
EAN: 8595611706660
Hardware
Typ sběrnice USB-C, Thunderbolt-3, Thunderbolt-4, USB4
Systémové požadavky
Operační systém Windows 10/11
macOS X
Android
Linux
Chrome OS R51 or laterWindows 10 - Automatic installation of OS
drivers. Other operating systems - manual driver installation.
Firmware updates automatically.
Další vlastnosti
Rozměry produktu (DxŠxV) 162 x 45 x 30 mm
Váha produktu (bez obalu) 310 g
Servis
Záruční doba 2 roky
Technická podpora Celoživotní
Obsah balení
Produkt
Manuál
Napájecí kabel pro konkrétní
zemi (EU, UK nebo USA)
Pro další informace ohledně nastavení produktu a odpovědí na často kladené otázky navštivte náš web
i–tec.pro.
Specifikace produktu se mohou změnit bez předchozího upozornění.
i-tec Technologies s.r.o. 2/3 https://www.i-tec.pro
i-tec Universal Charger USB-C PD 3.0 100 W
Aktualizováno 10.02.2026 17:33:43
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 3/3 https://www.i-tec.pro